

Max Nierich ApS

Ordrupvej 76 A, 3. th
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 12 73 36 07

Årsrapport for 2023
(35. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Bjørn Nierich
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Max Nierich ApS
Ordrupvej 76 A, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 12 73 36 07

Stiftet: 1. november 1988

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Bjørn Nierich

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er agenturhandel med blandet sortiment.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.198.

Egenkapitalen udgør kr. 192.540.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		344.830	574.601
Personaleomkostninger.....	1	<u>-453.949</u>	<u>-529.036</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-109.119	45.565
Finansielle indtægter		83	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.047</u>	<u>-3.113</u>
RESULTAT FØR SKAT		-111.083	42.452
Skat af årets resultat		<u>-2.115</u>	<u>-3.344</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-113.198</u></u>	<u><u>39.108</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-113.198</u>	<u>-10.892</u>
Disponeret i alt		<u><u>-113.198</u></u>	<u><u>39.108</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		4.356	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		64.547	34.843
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	144.692	103.649
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.977</u>	<u>11.433</u>
Tilgodehavender i alt		<u>217.572</u>	<u>149.925</u>
Likvide beholdninger		<u>19.871</u>	<u>248.663</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>237.443</u>	<u>398.588</u>
AKTIVER I ALT		<u>237.443</u>	<u>398.588</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-7.460	105.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
EGENKAPITAL I ALT		192.540	355.738
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		8.507	90
Selskabsskat		0	58
Anden gæld		36.396	42.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.903	42.850
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		44.903	42.850
PASSIVER I ALT		237.443	398.588
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Lønninger	419.464	494.464
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	5.685	5.772
Øvrige personaleomkostninger	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
 Personale omkostninger i alt	 <u>453.949</u>	 <u>529.036</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning	 31/12-23	 31/12-22
Igangværende arbejder for fremmed regning	144.692	103.649
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
 Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	 <u>144.692</u>	 <u>103.649</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 t.kr., i alt 12 t.kr.